
令和 7 年 2 月 10 日 

 

価格改定のお知らせ 

 

行田おもてなし観光局 

  

『行田市はにわの館』は、令和 7 年 4 月 1 日より、以下の粘土代の価格を改定させていた

だきます。 

 

弊社では、人件費を含む昨今の物価高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、

企業努力では追いつかない状況となりました。 

つきましては、体験品質の維持・向上に努めつつ、以下粘土代の価格を改定させていただく

ことになりました。 

今後も楽しい体験の場を継続して提供し、お客様にご満足いただけるよう努めてまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

1. 改定額  

内容 現行 改定後 

【個人】粘土 1 ㎏ 600 円 700 円 

【個人】粘土 2 ㎏ 1,000 円 1,200 円 

【団体】粘土 1 ㎏ 500 円 600 円 

【団体】粘土 2 ㎏ 800 円 1,000 円 

テラコッタ粘土 400ｇ 600 円 700 円 

 

2.改定期日 令和 7 年 4 月 1 日 

 

3.お問い合わせ先 行田おもてなし観光局 048-577-8442 

行田市はにわの館   048-559-4599 

 

以上 


